
SERVICIU DE FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA - 12 LUNI

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 01-09-2021●

Data aparitiei: 20-09-2021●

 Domenii
-------------------

Distributie de energie electrica (CPV: 65310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1062744]

SERVICIU DE FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA - 12 LUNI

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
CIF: 4300752
Adresa: Strada ION CREANGA, Nr. 18, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@spitalmedgidia.ro
Telefon: +40 0241810690
Fax: +40 0241810931
Persoana contact: DINU ROXANA-ELENA
Punct(e) de contact: DINU ROXANA-ELENA
URL: www.spitalmedgidia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICIU DE FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA - 12 LUNI

Cod CPV:
65310000-9 - Distributie de energie electrica (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



SERVICIU DE FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA SPITAL MUNICIPAL MEDGIDIA

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1186548 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
4537 / 01-09-2021

Denumire Contract:
FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA - 12 LUNI

Valoare Contract: 1186548 RON

Castigator:
ENEL ENERGIE
CIF: RO 22000460
Adresa: Strada Mircea Vodă, Nr. 30, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: anamaria.chelaru@enel.com, paula.giurca@enel.com
Telefon: +40 725167973
Fax: +40 372875263
URL: www.enel.ro

-----


